EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO ATA-005/2025. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, ESPECIFICADO(S) NO(S) LOTE(S) 1, 5 E 6. Contratada: CAMEPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA. CNPJ: 18.631.695/0001-75. Valor total: R$ 94.582,75 (noventa e quatro
mil quinhentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos). Contrato Firmado por Pregão
Eletrônico nº 035/2025. Vigência: 06/11/2025 a 05/11/2026. Data da assinatura: 06/11/2025.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO ATA-008/2025. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, ESPECIFICADO(S) NO(S) LOTE(S) 2 E 7. Contratada: VAN-MEX
COMERCIAL E SERVICOS LTDA. CNPJ: 00.055.671/0001-50. Valor total: R$ 36.943,50 (trinta e
seis mil novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos). Contrato Firmado por Pregão
Eletrônico nº 035/2025. Vigência: 06/11/2025 a 05/11/2026. Data da assinatura: 06/11/2025.

INDÚSTRIAS NUCLEARES DO BRASIL S/A
EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

1) CONTRATO: C3/25/037 Disp de licitação (incisos iii a xviii do art 29 da lei 13.303/2016)